DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RECURSOS OPTICOS E NÃO
ÓPTICOS PARA ALUNOS COM BAIXA VISÃO NO ENSINO MÉDIO NA PERSPECTIVA
COLABORATIVA de autoria de ALINE TAVARES NOGUEIRA BEZERRA DE MELO,
CRISTIANE DOS SANTOS SILVA FERREIRA, foi publicado nos Anais do X CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111369

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111369